

**Utvalg:**           **Forskningsutvalget**

**Dato:** 10.03.15

**FU-sak:**           **7/15**

**Arkivsaknr:**

**Møtedato:**       **19.03.2015**

---

**Utlysning av SFF IV fra Forskningsrådet og UiBs tidsplan**

---

Forskningsrådet sendte ut informasjon om den planlagte SFF-IV utlysningen i februar 2015, slik at aktuelle miljøer kan begynne tidlig med planlegging av søknadens innhold og ressurser. Detaljene er beskrevet under:

**Tidsplan NFR:**

Innsending av trinn 1 søknad **25.11.2015**

Mars 2016:       søknadene som går videre til trinn 2 blir offentliggjort

Mai 2016:       Søknadsfrist trinn 2

Årsskifte 2016/2017 resultatene forventes publisert

**Mer om søknadsprosessen og utlysning**

-det legges mer vekt på **grensesprengende forskning og flytting av forskningsfronter** enn ved tidligere utlysninger

-det vil være mulig å søke om både samlokaliserte og virtuelle sentere

-søknadene skal fremmes av UiB ledelse (se under)

-NFRs bevilgning vil utgjøre 8-13 millioner kr per år (pluss mulighet å søke om 5 millioner ekstra per år for sentere med spesielt høye driftskostnader). Totalramme for utlysningen blir ca. 150 mill kr

-informasjonsside fra Forskningsrådet <http://tinyurl.com/patjhxz>

**Mer om søknadene**

-Trinn 1 søknadene skal ha 3,5 siders presentasjon av forskningen (inkludert sentrale referanser) og 1,5 sider presentasjon av senterets organisering, inkludert forventet støtte fra vertsinstitusjonen

-Senterleder og 2-6 forskningsledere legger ved 2 sider CV og 2 sider 10 year track record (eller early achievements track record) etter ERC mal for hver forsker

-Finansieringsplan for 10 år skal legges ved (NFR ønsker en Excel tabell som kan lastes ned fra infosiden) - inkludert egenbidrag til senterets totalfinansiering

-Evt. spesifikasjon og begrunnelse for å søke om 5 millioner ekstra per år (det er lovet egen mal til vedlegg fra NFR)

Søknadene skal bli evaluert i 3 paneler som består av 9 internasjonale fageksperter per panel. Ved tverrfaglige søknader skal det nevnes hvilke paneler skal evaluere søknaden. Det forventes at hvert panel kan nominere 9-12 søknader til trinn 2. Styreutvalget vil ta den endelige beslutningen om søknader som skal gå videre. Det forventes at 3 x mer søknader inviteres til runde 2 enn det kan bli finansiert

-Fageksperter som kan vurdere søknaden i trinn 2 skal listes og det er mulighet til å ekskludere eksperter

### **Tidsplan UiB**

Forskningsadministrativ avdeling koordinerer søknadsprosessen for hele UiB. Enkelte fakulteter har valgt å starte egne mobiliseringsprosesser og FA er i tett kontakt med fakultetene om dette.

Tidsplanen under er et tilbud av FA.

-mars 2015: infoseminar for søkere 20.3. kl 10-11 på Studentsenteret, invitasjonen er sendt

-medio mai 2015: skissefristene fastsatt av noen fakulteter forventes avsluttet, slik at FA kan få en oppdatert søkerliste og starter med planleggingsmøter med søkerne, BOA teamet institutt og fakultet, tildeling av hovedrådgiver og birådgiver

-mellom mai og november: rådgiver og søker (BOA rådgiver etter behov) er i kontakt om spørsmål knyttet til søknaden og om revidering/editering av søknadstekst og CVer i forhold til utlysningens krav

-medio oktober 2015: budsjettforslag skal sendes til gjennomgang og kommentarer til BOA teamet ved økonomiavdelingen

-begynnelsen av november 2015: anbefalingsbrev undertegnes av rektoratet- søkerne skal sende kort tekst med senterets navn og begrunnelse for å ha et senter på fagområdet til FA 3 uker før fristen, FA kopierer på rektoratets brevhode og tar seg av underskriften, slik at det kan bli vedlegg til søknad

Siden det vil bli kort frist mellom kunngjøring av resultatene fra trinn 1 til søknadsfrist i trinn 2 anbefales det å jobbe videre med full søknad før resultatene blir offentliggjort

**Tilskudd UiB**

Universitetsledelsen ønsker å bidra med topp-finansiering til de SFF'ene som blir etablert ved universitetet. UiB sentralt vil bidra med **15%** av beløpet som går fra Forskningsrådet til UiB. Pengene kan brukes til bygg-tilpasning/ombygging, lønn til personale i rekrutteringsstillinger, utstyr og til andre formål som tjener prosjektet (for eksempel drift, reiser, møtevirksomhet). Bidraget vil gis årlig basert på den regnskapsførte aktiviteten som finansieres av Forskningsrådet.

Tilskudd gis for NFR-midler som brukes ved UiB. Det betyr at også Forskningsrådsmidler som tilflyter UiB som partner i SFF-er ved andre institusjoner vil motta 15 % tilskudd.